OTYET

OB UCMOJIHEHUW YYPEXAEHNEM MAIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTH

YupexgeHue
O6ocob6neHHoe nogpasaenexHne

Yupegutenb

HanmeHoBaHve opraHa, OCyLLecTBSIOWEro
NosIHOMOUMS yupeanTens

Bug, huHaHcoBoro obecneyeHns (gesaTenbHOCTM)
MepuoanyHoCTb:

EavHuua nsmepexus:

Kog,
HanmeHoBaHue nokasatensa
CTPOKU
1 2
Joxoabl - Bcero 010

Ooxopabl
[oxoabl OT OkaszaHuA nnaTtHbIX ycnyr (pabor),
KoMneHcaunin 3arpart

Kop, aHanutukm

100

130

Ha 1 aHBapsa 2024 r.

rOCYAAPCTBEHHOE BIOAXKETHOE OBLEOBPA30BATE/IbHOE YYPEXAEHVNE CAMAPCKOM
OBNACTW CPEAHAA OBLEOBPA3OBATE/NBHAS LUKOJA "OBPA3OBATE/IbHbIV LIEHTP" C
BOMATOE MYHULMMA/IBHOIO PANOHA BOTATOBCKUIA CAMAPCKOW OBJIACTV VIMEHW MEPOSA
COBETCKOI'O COHO3A MNABNTIOBA BAJIEHTUHA BACUNTBEBMYA

OTPALHEHCKOE YMPABJ/IEHUE MVHWNCTEPCTBA OEPA30BAHUSA 1 HAYKM CAMAPCKOW
OBJIACTU

[JesTensHOCTb NO BbINOHEHIO TOCY4APCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHuns
KBapTanbHas,rofoBas

dopma no OKY[,
Jara

no OKIMO

no OKTMO
no OKMNo
nasa no bK

no OKEN

unToro

Kofpl
0503737
01.01.2024

40984986

36000000

21235109
710

383

CymMma OTK/IOHeHUs

py6.
1. JoxoAbl yupexaeHus
VICMIONHEHO NNAHOBLIX HA3HAYeHMi
YTBEPXAEHO
M/1aHOoBbIX yepes NMLEBblE  yepe3 GaHKOBCKUE yepes Kaccy HeKacCoBbIMY
HasHaueHun cueTa cueTa yupexaeHus onepauusMmn
4 5 6 7 8

112 192 000,00 112 192 000,00 0,00 0,00 0,00
112 192 000,00 112 192 000,00 0,00 0,00 0,00
112 192 000,00 112 192 000,00 0,00 0,00 0,00

9 10
112 192 000,00 0,00
112 192 000,00 0,00

112 192 000,00 0,00



Koa
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Pacxopgbl - Bcero 200

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B Lensx
o6ecneyeHnNs BbINONHEHNA DYHKLWIA
rocyfiapCcTBeHHbIMU (MyHULNNANBHBIMY) .
opraHamu, KaseHHbIMU yuypexaeHuamu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyfiapcTBeHHbIMU BHEGOJXXe T HbIMU
doHAaammn
Pacxopabl Ha BbiNnAaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexeHuii
®oHp onnaTbl TpyAa yupexnaeHuii
VHble BbinsaTbl nepcoHany
yupexaeHuit, 3a ncknyeHnem cdoHaa

onnatsl Tpyaa
b3HOCbI MO OCSA3aTENbHOMY

couuanbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BblN/aTbl N0 onnate TpyAa paboTHUKOB
1 UHble BbiNAaTbl paboTHUKaM
yuypexgaeHuii
3aKynka Tosapos, paboT un ycnyr gns
obecnevyeHnsa rocygapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA
WHble 3akynku ToBapos, paboT uycnyr
Ans o6ecnevyeHns rocyaapcT BEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYX]

Mpouyas 3aKynka ToBapoBs, paboT u ycnyr
MHble 6l0AXeTHble aCCUTHOBAaHMUSA
YnnaTa Hanoros, c60p0OB U NHbIX
nnaTexei

Ynnata npouymx Hanoros, c6opoB

Pe3ynbTaT ncnonHeHnsa (gepuunt /
npocnunT) 450

Kog aHanuTuku

100

110
111

112

119

200

240

244
800

850
852

2. Pacxogbl yupexneHusi

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHwi

dopma 0503737 c. 2

YTBEPXKAEHO
MIaHOBbIX yepes NnuueBble  uYepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM
HasHaueHnm cueta yupexaeHus onepaunamMu
4 5
112 192 000,00 112 192 000,00 0,00 0,00 0,00
110 003 750,90 110 003 750,90 0,00 0,00 0,00
110 003 750,90 110 003 750,90 0,00 0,00 0,00
84 562 854,22 84 562 854,22 0,00 0,00 0,00
71 306,16 71 306,16 0,00 0,00 0,00
25 369 590,52 25 369 590,52 0,00 0,00 0,00
2 186 684,30 2 186 684,30 0,00 0,00 0,00
2 186 684,30 2 186 684,30 0,00 0,00 0,00
2 186 684,30 2 186 684,30 0,00 0,00 0,00
1564,80 1564,80 0,00 0,00 0,00
1564,80 1564,80 0,00 0,00 0,00
1564,80 1 564,80 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cymma OTKNOHeHMSA

nToro
9 10

112 192 000,00 0,00
110 003 750,90 0,00
110 003 750,90 0,00
84 562 854,22 0,00
71 306,16 0,00
25 369 590,52 0,00
2 186 684,30 0,00
2 186 684,30 0,00
2 186 684,30 0,00
1564,80 0,00
1564,80 0,00
1564,80 0,00

0,00



HanveHoBaHue nokasarens

1
NcTo4YHnKM chHaHCcMpoBaHua gecuumTa cpeacTs -
BCero
(cTp.520+cTp.590+cTP.620+cTp 700+cTp 730+CcTP. 820
+cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTpPEHHNE NCTOUHNKM

13 HUX:

JiBUXEHNE [JeHEXHbIX CPEACTB

BHeLIHNE NCTOYHUKIA

13 HUX:

yBeNnueHne 0CcTaTKOB CPEACTB, BCEro

yMeHblleHre ocTaTKOB CPeACTB, BCero

Vi3MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHy TPEeHHUM 06opoTam

CpeacTs yupexnaeHus

3MeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacueTam

Kog cTpokn

500

520

590
620

710
720

730

820

3. ICTOUHMKM hUHAHCUpOBaHUA AeduLuTa CPeSCTB yUpexaeHns

Kopg aHanuTuku

510
610

YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

uepes NuueBble cyeTa

0,00

0,00

0,00
0,00

-112 192 000,00
112 192 000,00

0,00

0,00

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHNi

Yyepes GaHKoOBCKMe
cyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

yepes Kaccy yupexaeHns

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMU
onepaumsaMn

8

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

dopma 0503737 c. 3

Cymma OTKNI0HeHnsa

nroro

9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00

-112 192 000,00 X

112 192 000,00 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HauveHoBaHue nokasartens

1
M3MeHeHne 0CTaTKOB paciyeToB N0 BHY TPEHHUM
NpuBNEYEHNAM CPeACTB

Wcnonunutens

19 chespans 2024 r.

Kog cTpokmn

830

(AoMKHOCTL)

Koa aHanutukm

VICNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HaueHNi
YTBEPXK/EHO NNaHOBbIX

ii yepes 6aHkoBCKue
HasHaueHm uepes nuuesble cueta P uepes Kaccy yupexaeHna oo coBHIMA
cyeta onepauusaMmn
4 5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
(noanwce) (pacLumdposka noanucy)

dopma 0503737 c. 4

CymMma OTK/IOHeHNs
uToro

0,00 0,00

(tenedpoH, e-mail)



